СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

О плане деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019 год.

      Рассмотрев проект плана деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан   на 2019 год, Совет сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

 1. План деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019год утвердить (план прилагается)

    Глава сельского поселения

    Тюрюшлинский сельсовет
    муниципального района

    Стерлитамакский район

    Республики Башкортостан                                     Р. Р.Мурзабаев
26 декабря 2018 года

№ 216
с.Тюрюшля

                                                                                                  Утвержден

                                                                                          решением Совета  СП

                                                                                        Тюрюшлинский сельсовет

П Л А Н

деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район РБ

на 2019 год.

	        Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	  Кто вносит
	Ответственный за исполнение

	 1. Вопросы, вносимые на рассмотрение Совета

 1 заседание:

1. О ежегодном отчете главы администрации сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район, о результатах своей деятельности, деятельности Совета и администрации сельского поселения в 2018 году.

 2. Об исполнении бюджета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан за 2018 год

 3. О результатах деятельности участкового уполномоченного за 2018 год.
4. О деятельности СПЦ сельского поселения в 2018г., о задачах его работы на 2019год в сельском поселении Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
 II заседание.
1. О санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

2.  Об организации мероприятий по пожарной безопасности на территории поселения
3.  О выполнении требований правил содержания домашних животных на территории сельского поселения
  III. заседание
 1. О социальном обслуживании граждан пожилого возраста на территории сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
2.  О результатах деятельности участкового уполномоченного за 1 полугодие 2019 года
3. Информация депутата Совета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

IV заседание
 1. Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет на 2020 год и ходе его исполнения в 2019 году.

 2. О бюджете сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет на 2020 год и ходе его выполнения в 2019 году.

3. О плане деятельности Совета и администрации сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет на 2020 год.
4. Об утверждении Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
5. О передаче сельскому поселению Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан части полномочий муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предусмотренных пп.5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	февраль

апрель
июль-август
Ноябрь-декабрь

	Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП
Мурзабаев Р.Р.
Глава СП
Мурзабаев Р.Р.
Глава СП

Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП

Мурзабаев Р.Р.
Глава СП

Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
	Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянные комиссии

Глава СП Тюрюшлинский сельсовет
Постоянные комиссии

Глава СП

Мурзабаев Р.Р.
Глава СП
Мурзабаев Р.Р.
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянная комиссия по земельным вопросам, благоустройству и экологии
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
постоянная комиссия по

социально-гуманитарным

вопросам

Глава СП

Мурзабаев Р.Р., Постоянная комиссия по земельным вопросам, благоустройству и экологии
Глава СП Мурзабаев Р.Р.,
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
депутат

Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянная комиссия
Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянная комиссия

Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянные комиссии

Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянные комиссии

Глава СП Мурзабаев Р.Р.
Постоянные комиссии